医師：2,000円 コメディカル：1,000円（税込）

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、2018年2月24日（土）の午後に「第9回中部MISt研究会」を浜松市にて開催いたします。

従来どおり、ハンズオンと本会の2部構成を予定しております。本音会は同日夜、浜名湖ロイヤルホテルで行います。

みなさまのご参加、ご発表を心よりお待ちしております。

2017年9月吉日 謹白

講師： 大和田 哲雄先生
（関西労災病院 整形外科）

“CBT法を用いた低侵襲PLIFの実際と問題点～癒合率改善のための対策を中心として～”

※ 取得可能単位： 日整会教育研修単位（1単位） SS, 07 のどちらか

2018年2月24日（土）

第9回中部MISt研究会

当番幹事 戸川大輔（浜松医科大学）

日 時 13:30 ～ 17:00

場 所

参 加 費

特別講演

演題募集 医師、コメディカルの一般演題を募集いたします。
中部MISt研究会ホームページ(http://s-mist.org/chubu/jikai.html)より
演題登録用紙をダウンロードし、学会事務局：mist_central@hachiya.or.jpまで
ご送信ください。優秀な演題には、優秀演題賞の授与を予定しております。

● 演題締切・・・１月1０日（水）

TKP浜松アクトタワーカンファレンスセンター
JR 東海道本線・新幹線 浜松駅 北口 徒歩3分
〒430-7725 静岡県浜松市中区板屋町 111-2 浜松アクトタワー25F
TEL  053-413-0798 (事務所直通）